
4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

02:26:14Focus RAPIRO Racing1986MORDMÜLLER, Sebastianherren1.(1149)1

02:27:39Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(1013)2

02:28:31Team Merida Schulte1990HOFFMANN, Henrikherren2.(1162)3

02:30:39Volvo Markötter Team1980RÜTER, Björnsen1m1.(1014)4

02:32:01Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1993GLÄSER, Alexanderherren3.(1161)5

02:34:34RC Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen1m2.(1039)6

02:34:53Merida-Schulte1997WEIß, Niklasu19m1.(1023)7

02:35:22Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m3.(1153)8

02:35:32Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m4.(1158)9

02:37:52Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m2.(1171)10

02:38:19MERIDA SCHULTE1991WÜLLNER, Anselmherren4.(1024)11

02:39:501985KOPFER, Mariansen1m5.(1154)12

02:41:36Team Cmtb1990HAPPEL, Pierreherren5.(1004)13

02:42:20BMC1996HORCHLER , Adrianherren6.(1008)14

02:42:21Focus RAPIRO Racing1998BECK, Laurenzu19m2.(1166)15

02:42:48TV Attendorn1980RETTLER, Matthiassen1m6.(1151)16

02:42:52Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliversen2m3.(1040)17

02:43:35Messingschlager1992STEFFEN , Rickherren7.(1020)18

02:43:43Engel Racing Haltern / Metal Motio1975SCHNEIDER, Andreassen1m7.(1106)19

02:44:11BSV Profil Hürtgenwald1977GROSSMANN, Larssen1m8.(1170)20

02:44:29FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen3m1.(1105)21

02:45:32Haardbiker e.V.1991PÖTER, Marcelherren8.(1164)22

02:46:47FlyingLegs1960GIEß, Volkersen3m2.(1043)23

02:46:47ATB Sport Hannover1966LUDWIGS, Jenssen2m4.(1146)24

02:47:47Bike Shop Clemens Racing1996KAISER, Leonherren9.(1009)25

02:49:09Hochschulsport Osnabrück1987BÜCKEN, Felixherren10.(1036)26

02:53:17RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m5.(1140)27

02:55:311978RASCHKE, Thomassen1m9.(1163)28

02:56:51Kette rechts1992ARLT, Maximilianherren11.(1117)29

02:56:54RG Paderborn1988HOLLENDUNG, Katrindamen1.(1169)30

02:57:09FlyingLegs1970SOWA, Gerdsen2m6.(1157)31

02:57:09tvh/bikeattackoberberg1976KRIEGER, Stephansen1m10.(1123)32

02:57:46Fat Tire Flyer1967HÜBSCHER, Markussen2m7.(1122)33

02:57:46M&O1972OLK, Christophsen2m8.(1127)34

02:57:57MTB-Verein Zierenberg1978RIETZE, Thorstensen1m11.(1131)35

02:59:09FlyingLegs1962MÜLLER, Matthiassen3m3.(1102)36

02:59:23Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m9.(1028)37

02:59:34MTB RheinBerg1998BERNER, Jacobu19m3.(1001)38

03:00:48SV Lützel1977TREUDE, Haraldsen1m12.(1147)39

03:02:14Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericu19m4.(1018)40

03:02:19Focus RAPIRO Racing1993REINERS, Sarahdamen2.(1150)41

03:02:21Radwerk  Upland1966HANNIG, Ralfsen2m10.(1121)42

03:04:331979PLUMHOF, Sebastiansen1m13.(1160)43

03:06:30RG Paderborn1996STORK, Matthiasherren12.(1021)44

03:07:02Kettenreaktion1964BURDINSKI, Thorstensen3m4.(1037)45
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

03:07:34RSC Hochsauerland1998HEIDBREDER, Jannisu19m5.(1005)46

03:07:53NUTRIXXION1983DEIMEN, Patricksen1m14.(1038)47

03:08:33TSG  Helberhausen1969MENN, Udosen2m11.(1048)48

03:09:18Engel Racing Haltern / Metal Motio1963SCHNEIDER, Thomassen3m5.(1107)49

03:09:56Nutrixxion1965BRÜNGER, Andreassen2m12.(1035)50

03:10:081971ROTTSTEGGE, Andreassen2m13.(1156)51

03:10:39Kettenreaktion1970HERRMANN, Mathiassen2m14.(1045)52

03:13:111981WYSK, Sebastiansen1m15.(1142)53

03:14:47MTB Team Westerwald1990HILD, Tobiasherren13.(1173)54

03:15:42MSV Steele 111965JEUSFELD, Dirksen2m15.(1144)55

03:16:341967GEHRING, Jörnsen2m16.(1042)56

03:16:54Bike Corner Siegen1968VON HARLESSEM, Marcussen2m17.(1110)57

03:18:361969MÖLLMANN, Franksen2m18.(1155)58

03:19:48RSV-Werl-Wickede1965WIRTH, Andreassen2m19.(1112)59

03:21:03IBC DIMB Racing Team1981BOEMER, Manuelsen1m16.(1167)60

03:21:51Bike-Team Baumberge e. V.1969VOSSEBERG, Ellensen2w1.(1022)61

03:22:22RedHairBikers1951WEISKIRCH, Berndsen4m1.(1111)62

03:22:54Zee-Aylienz MTB-Hagen e. V.1970MATUSZEWSKI , Mariussen2m20.(1125)63

03:23:54Bastenbergstürmer1966GÖTZE , Gerdsen2m21.(1120)64

03:24:09RC Leverkusen1970LÜHRS, Petersen2m22.(1165)65

03:24:12RSC-Nievenheim1952ALBRECHT, Heinz-Petersen4m2.(1025)66

03:26:17VC Reken1965FISCHER, Christophsen2m23.(1041)67

03:27:03MTB-Verein Zierenberg1981PFLÜGER, Christiansen1m17.(1129)68

03:27:34TuS Assinghausen1970NAGEL, Carstensen2m24.(1030)69

03:27:42Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m25.(1109)70

03:31:451965PÖPPERLING, Ingosen2m26.(1130)71

03:32:26KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannissen2m27.(1104)72

03:32:32TuS  Deuz1955SCHOLZE, Michaelsen3m6.(1132)73

03:33:001981MOSELER, Markussen1m18.(1101)74

03:33:47MTB-Verein Zierenberg1959SCHWARZ, Horstsen3m7.(1134)75

03:34:28RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m19.(1019)76

03:35:03RSC Niederrhein1969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marionsen2w2.(1128)77

03:35:04RSC Niederrhein1968ZILSE, Gerritsen2m28.(1143)78

03:37:261983MOSELER, Miriamsen1w1.(1050)79

03:37:53Next Level Biking1982SMIT, Michielsen1m20.(1135)80

03:38:06Campana1995BRINKMANN, Christianherren14.(1031)81

03:40:431984SCHÖTTLER , Thorstensen1m21.(1108)82

03:47:31Bike-Sport-Lippe e.V.1977ALTEHELD, Benjaminsen1m22.(1251)83

03:57:28LG Oerlinghausen1962WEBER, Christiansen3m8.(1141)84

04:00:19Ritzel-Racer1986DITTMER, Steffenherren15.(1174)85

04:00:19Ritzel-Racer1984ROBES, Patricksen1m23.(1172)86

04:09:321958TILLER, Jörgsen3m9.(1139)87

04:19:48Team Rolfes1960OOSTING, Baukesen3m10.(1103)88

04:31:07Schermbeck1958SOMMER, Thomassen3m11.(1168)89
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:56:54RG Paderborn1988HOLLENDUNG, Katrindamen1.(1169)1

03:02:19Focus RAPIRO Racing1993REINERS, Sarahdamen2.(1150)2

03:21:51Bike-Team Baumberge e. V.1969VOSSEBERG, Ellensen2w1.(1022)3

03:35:03RSC Niederrhein1969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marionsen2w2.(1128)4

03:37:261983MOSELER, Miriamsen1w1.(1050)5
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:26:14Focus RAPIRO Racing1986MORDMÜLLER, Sebastianherren1.(1149)1

02:27:39Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(1013)2

02:28:31Team Merida Schulte1990HOFFMANN, Henrikherren2.(1162)3

02:30:39Volvo Markötter Team1980RÜTER, Björnsen1m1.(1014)4

02:32:01Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1993GLÄSER, Alexanderherren3.(1161)5

02:34:34RC Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen1m2.(1039)6

02:34:53Merida-Schulte1997WEIß, Niklasu19m1.(1023)7

02:35:22Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m3.(1153)8

02:35:32Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m4.(1158)9

02:37:52Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m2.(1171)10

02:38:19MERIDA SCHULTE1991WÜLLNER, Anselmherren4.(1024)11

02:39:501985KOPFER, Mariansen1m5.(1154)12

02:41:36Team Cmtb1990HAPPEL, Pierreherren5.(1004)13

02:42:20BMC1996HORCHLER , Adrianherren6.(1008)14

02:42:21Focus RAPIRO Racing1998BECK, Laurenzu19m2.(1166)15

02:42:48TV Attendorn1980RETTLER, Matthiassen1m6.(1151)16

02:42:52Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliversen2m3.(1040)17

02:43:35Messingschlager1992STEFFEN , Rickherren7.(1020)18

02:43:43Engel Racing Haltern / Metal Motio1975SCHNEIDER, Andreassen1m7.(1106)19

02:44:11BSV Profil Hürtgenwald1977GROSSMANN, Larssen1m8.(1170)20

02:44:29FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen3m1.(1105)21

02:45:32Haardbiker e.V.1991PÖTER, Marcelherren8.(1164)22

02:46:47FlyingLegs1960GIEß, Volkersen3m2.(1043)23

02:46:47ATB Sport Hannover1966LUDWIGS, Jenssen2m4.(1146)24

02:47:47Bike Shop Clemens Racing1996KAISER, Leonherren9.(1009)25

02:49:09Hochschulsport Osnabrück1987BÜCKEN, Felixherren10.(1036)26

02:53:17RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m5.(1140)27

02:55:311978RASCHKE, Thomassen1m9.(1163)28

02:56:51Kette rechts1992ARLT, Maximilianherren11.(1117)29

02:57:09FlyingLegs1970SOWA, Gerdsen2m6.(1157)30

02:57:09tvh/bikeattackoberberg1976KRIEGER, Stephansen1m10.(1123)31

02:57:46Fat Tire Flyer1967HÜBSCHER, Markussen2m7.(1122)32

02:57:46M&O1972OLK, Christophsen2m8.(1127)33

02:57:57MTB-Verein Zierenberg1978RIETZE, Thorstensen1m11.(1131)34

02:59:09FlyingLegs1962MÜLLER, Matthiassen3m3.(1102)35

02:59:23Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m9.(1028)36

02:59:34MTB RheinBerg1998BERNER, Jacobu19m3.(1001)37

03:00:48SV Lützel1977TREUDE, Haraldsen1m12.(1147)38

03:02:14Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericu19m4.(1018)39

03:02:21Radwerk  Upland1966HANNIG, Ralfsen2m10.(1121)40

03:04:331979PLUMHOF, Sebastiansen1m13.(1160)41

03:06:30RG Paderborn1996STORK, Matthiasherren12.(1021)42

03:07:02Kettenreaktion1964BURDINSKI, Thorstensen3m4.(1037)43
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:07:34RSC Hochsauerland1998HEIDBREDER, Jannisu19m5.(1005)44

03:07:53NUTRIXXION1983DEIMEN, Patricksen1m14.(1038)45

03:08:33TSG  Helberhausen1969MENN, Udosen2m11.(1048)46

03:09:18Engel Racing Haltern / Metal Motio1963SCHNEIDER, Thomassen3m5.(1107)47

03:09:56Nutrixxion1965BRÜNGER, Andreassen2m12.(1035)48

03:10:081971ROTTSTEGGE, Andreassen2m13.(1156)49

03:10:39Kettenreaktion1970HERRMANN, Mathiassen2m14.(1045)50

03:13:111981WYSK, Sebastiansen1m15.(1142)51

03:14:47MTB Team Westerwald1990HILD, Tobiasherren13.(1173)52

03:15:42MSV Steele 111965JEUSFELD, Dirksen2m15.(1144)53

03:16:341967GEHRING, Jörnsen2m16.(1042)54

03:16:54Bike Corner Siegen1968VON HARLESSEM, Marcussen2m17.(1110)55

03:18:361969MÖLLMANN, Franksen2m18.(1155)56

03:19:48RSV-Werl-Wickede1965WIRTH, Andreassen2m19.(1112)57

03:21:03IBC DIMB Racing Team1981BOEMER, Manuelsen1m16.(1167)58

03:22:22RedHairBikers1951WEISKIRCH, Berndsen4m1.(1111)59

03:22:54Zee-Aylienz MTB-Hagen e. V.1970MATUSZEWSKI , Mariussen2m20.(1125)60

03:23:54Bastenbergstürmer1966GÖTZE , Gerdsen2m21.(1120)61

03:24:09RC Leverkusen1970LÜHRS, Petersen2m22.(1165)62

03:24:12RSC-Nievenheim1952ALBRECHT, Heinz-Petersen4m2.(1025)63

03:26:17VC Reken1965FISCHER, Christophsen2m23.(1041)64

03:27:03MTB-Verein Zierenberg1981PFLÜGER, Christiansen1m17.(1129)65

03:27:34TuS Assinghausen1970NAGEL, Carstensen2m24.(1030)66

03:27:42Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m25.(1109)67

03:31:451965PÖPPERLING, Ingosen2m26.(1130)68

03:32:26KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannissen2m27.(1104)69

03:32:32TuS  Deuz1955SCHOLZE, Michaelsen3m6.(1132)70

03:33:001981MOSELER, Markussen1m18.(1101)71

03:33:47MTB-Verein Zierenberg1959SCHWARZ, Horstsen3m7.(1134)72

03:34:28RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m19.(1019)73

03:35:04RSC Niederrhein1968ZILSE, Gerritsen2m28.(1143)74

03:37:53Next Level Biking1982SMIT, Michielsen1m20.(1135)75

03:38:06Campana1995BRINKMANN, Christianherren14.(1031)76

03:40:431984SCHÖTTLER , Thorstensen1m21.(1108)77

03:47:31Bike-Sport-Lippe e.V.1977ALTEHELD, Benjaminsen1m22.(1251)78

03:57:28LG Oerlinghausen1962WEBER, Christiansen3m8.(1141)79

04:00:19Ritzel-Racer1986DITTMER, Steffenherren15.(1174)80

04:00:19Ritzel-Racer1984ROBES, Patricksen1m23.(1172)81

04:09:321958TILLER, Jörgsen3m9.(1139)82

04:19:48Team Rolfes1960OOSTING, Baukesen3m10.(1103)83

04:31:07Schermbeck1958SOMMER, Thomassen3m11.(1168)84
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4. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:56:54RG Paderborn1988HOLLENDUNG, KatrinGER19880309(1169)1

03:02:19Focus RAPIRO Racing1993REINERS, SarahGER19930705(1150)2

SENIORINNEN 1
03:37:261983MOSELER, Miriam(1050)1

SENIORINNEN 2
03:21:51Bike-Team Baumberge e. V.1969VOSSEBERG, EllenGER19690515(1022)1

03:35:03RSC Niederrhein1969PANNENBÄCKER-ZILSE, Marion(1128)2

JUNIOREN U19
02:34:53Merida-Schulte1997WEIß, NiklasGER19970203(1023)1

02:42:21Focus RAPIRO Racing1998BECK, LaurenzGER19980425(1166)2

02:59:34MTB RheinBerg1998BERNER, JacobGER19980602(1001)3

HERREN
02:26:14Focus RAPIRO Racing1986MORDMÜLLER, SebastianGER19860411(1149)1

02:28:31Team Merida Schulte1990HOFFMANN, HenrikGER19901215(1162)2

02:32:01Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1993GLÄSER, AlexanderGER19930706(1161)3

SENIOREN 1
02:30:39Volvo Markötter Team1980RÜTER, BjörnGER19800727(1014)1

02:34:34RC Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel(1039)2

02:35:22Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, ChristianGER19830428(1153)3

SENIOREN 2
02:27:39Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, KlausAUT19710828(1013)1

02:37:52Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, EberhardGER19720117(1171)2

02:42:52Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliver(1040)3

SENIOREN 3
02:44:29FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(1105)1

02:46:47FlyingLegs1960GIEß, Volker(1043)2

02:59:09FlyingLegs1962MÜLLER, Matthias(1102)3

SENIOREN 4
03:22:22RedHairBikers1951WEISKIRCH, Bernd(1111)1

03:24:12RSC-Nievenheim1952ALBRECHT, Heinz-Peter(1025)2
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